82

ATA DA SEGUNDA SESSÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE ITABAIANINHA/SE — CMEI/2023

Aos vinte e sete dias do mês de abril, do ano de dois mil e vinte e três, às nove

horas foi realizada a segunda sessão ordinária do CMEI, na casa dos Conselhos

Municipais, situada à Rua Antônio Batista Sobrinho, 9, Conjunto Albano Franco,

neste municipio de Itabaianinha/SE, compareceram as conselheiras: Joelma

Alves dos Santos, Jozilene Francisca do Nascimento Santos e Ludimila Batista

de Oliveira Almeida. Estava presente também Andréa Maciel Silva Santana,

secretária executiva do CMEI. Lamentavelmente, por falta de quórum a sessão

não aconteceu.

c—áê,uºom Prouelado RO n. seowo>

Ld Alxo, dm S0 Lo
Quanio Trarul sLilio lozíana.

(f7C(|rfl[mi p,fl f?ju»íl ÍQQKMM ÍDQmeA'da

U